
2025/2026

54LIGNE
ALLER · vers Pôle 11 Novembre A54

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven.

Perruche 6:55

 Ormes 6:57

 Cèdres 6:59

 Domaine du Bois 7:02

 Aubépin 7:06

 Sources 7:09

 Bourienne 7:10

 Hamardière 7:12

 Peignerie 7:15

 Perrine 7:16

 Sainte-Croix 7:17

 Bas des Bois 7:21

 Hameau 7:22

 Messmer 7:23

 Grat 7:29

 Ridelleries 7:31

 Préfecture 7:31

 Marteau 7:32

11 Nov. Gare TUL 7:34

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

Hameau

Messmer

Grat

Ridelleries

Préfecture

Marteau

Bas des Bois

Sainte-Croix

Perrine

Peignerie

Hamardière

Bourienne

Sources

Domaine du Bois

Cèdres

Pôle 11 Novembre
GARE TUL

Ormes

Perruche

Aubépin


